АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2025 № 2418
городской округ Домодедово
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения городского округа Домодедово «Централизованная бухгалтерия» в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом       от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденным постановлением Администрации городского округа Домодедово от 03.07.2018 № 1567,

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения городского округа Домодедово «Централизованная бухгалтерия» в новой редакции (прилагается).
2. Произвести государственную  регистрацию Устава муниципального казенного учреждения городского округа Домодедово «Централизованная бухгалтерия» в новой редакции в установленном действующим законодательством порядке.
3.  Поручить регистрацию  Устава муниципального казенного учреждения городского округа Домодедово «Централизованная бухгалтерия» в новой редакции директору муниципального казенного учреждения городского округа Домодедово «Централизованная бухгалтерия» Князевой Наталье Викторовне.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя     главы городского округа - начальника управления экономического развития Богачеву Н.А., заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                                    Е.М.Хрусталева